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- Erasmus+

Al Dirigente Scolastico
Polo Tecnologico Imperiese

RICHIESTA ASSEMBLEA DI CLASSE

| sottoscritti e ,in

qualita di rappresentanti della classe del plesso  ITI “G. Galilei” ITTL “A. Doria”
IPSSC “U. Calvi”, chiedono I’autorizzazione a svolgere un’assemblea di classe per il giorno

, dalle ore alle ore

Sara discusso il seguente ordine del giorno:
1.

2
3
4.
5

Della seduta verra redatto verbale particolareggiato.

Imperia,

| Rappresentanti richiedenti

I Docenti interessati, che hanno fornito la disponibilita a concedere I’ora

Cognome Nome e firma

Cognome Nome e firma

Visto del Dirigente Scolastico o delegato: o Si concede o Non si concede

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giovanni Battista Siffredi
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